2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 мая 2016 года

	 № 736

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 02 марта 2015 года № 251 «О создании Общественного совета Кондинского района

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»

В целях организации деятельности Общественного совета Кондинского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 02 марта 2015 года № 251 «О создании Общественного совета Кондинского района района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:
Пункт 4.1 раздела 4 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.1. Общественный совет формируется из числа граждан Российской Федерации -  жителей Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры старше               18 лет. Членами Общественного совета не могут быть лица, имеющие задолженность по оплате за жилищно-коммунальные услуги, замещающие государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, муниципальные должности, должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, а также должности муниципальной службы, лица, имеющие неснятую или непогашенную судимость, лица, признанные недееспособными на основании решения суда, а также лица, замещающие выборные должности в органах местного самоуправления.».
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

ме/Банк документов/Постановления 2016